Svenska Brukshundklubben

Stockholmsdistriktet

Valkommet till Hostmote &
Framtidskonferens 2008
KONSTEN ATT BYGGA BROAR



PROGRAM 14 - 15 november

Fredag 14 november

17.00 Incheckning

18.00 Hostmote med start av konferensen
Konsten att bygga broar

20.00 Middag

21.30 Partaj

Lérdag 15 november

07.30 Frukost

09.00 Konsten att bygga broar fortsatter

12.00 Lunch

13.00 Konferensen fortsatter

15.00 Kaffe

15.30 Hostmotet och konferensen avslutas

16.00 Hopp och lek



Hostmote SBK Stockholmsdistrikt
Plats: Radisson SAS Park hotell, Solna

Forslag till dagordning

1) Motets oppnande
2) Faststallande av rostlangd
3) Godkannande av dagordningen
4) Val av motesordforande och styrelsens val av sekreterare
5) Val av tva justeringsman
6) Rapporter
- Ekonomi
- Styrelsen
- Sektorer
7) Konferens. Konsten att bygga broar.

15 november
8) Eventuella beslut fran konferensen.
9) Ovriga fragor
10) Motets avslutande



KR

Intakter
Nettoomsattning
Bidrag m.m.
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader
Verksamhetens resultat
Finansnetto

ARETS RESULTAT

2007

1 jan — 31 dec

147 216
154 690
301 906

184 595
95 881
50 012

330 485

- 28 579

1123

- 27 456

RESULTATRAKNING

2008

1 jan — 30 sept

Utfall

51 900
166 650
218 550

51611
21 644
65 706

138 961
79 589

7

79 596

2008

1 jan — 30 sept

Budget

189 525
140 063
329 588

246 380
46 200

91 425

384 005
-54 417
0

-54 417



§ 2 Brukshundklubbens uppgift

* Vi ska sprida kunskap om hund

* Vi ska ha friska och funktionsdugliga
hundar

* Vi ska ha hundar i manniskans tjanst

* Vi ska 6ka var kunskap om hund

Vi ska vara en aktiv organisation

Brukshundklubbens verksamhet ska malstyras
med utgangspunkt i uppgiften.



Forbundsstyrelsens nya organisation

[F(’jr‘oundsstyrelsen ]
Verkstallande Kansliet
utskottet
[ ]
Utskottet for Utskottet for Utskottet for Utskottet for
organisation medlemsaktiviteter avel och halsa samhallsnyita
Birgitta Nina Marita Tomas

Forsberg Christoffersson Ostlund-Holmsten Knuutila



Vad ar en bro for mig?

 Lank mellan tva punkter

e Dialog mellan tva personer

* Hjalpande hand

* Hissnande hojder

e Hjalp for att komma over hinder
 Trygghet



Brofrslaget e

TOTAL SPANVIDD 1098 m

Sektion B-B

Elevation A-A

Cloetta Fazer
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Plan
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